
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

Výzva k podání nabídky do výb ěrového řízení 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

Jako zástupce zadavatele FERRY - cargo s.r.o., Rybná 716/24, Staré M ěsto, 110 00 Praha 1,                

IČ: 01533878, si Vás dovoluji vyzvat jako zájemce o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: „Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. 

příslušenství pro zadavatele FERRY - cargo s.r.o.“  k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení. 

 

Projekt bude spolufinancován ze zdroj ů EU v rámci Opera čního programu Životní prost ředí. 

 

 

Název zakázky:   „Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství pro 

                                                      zadavatele  FERRY - cargo s.r.o.“ 

 

Zadavatel:           FERRY - cargo s.r.o. 

Sídlo:                          Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ:                               01533878 

DIČ:                             CZ01533878 

 

 

Pověřená osoba:                VIA Consult a.s.  

Se sídlem:                           Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 

IČ:                                       25084275 

DIČ:                                     CZ25084275 

Telefon, e-mail:                    605 201 156, zadavacirizeni@viaconsult.cz 

 

 

Informace o p ředmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka dopravní a manipulační techniky k nakládání s odpady, a to: 

• kontejnerový nákladní automobil ke svozu bioodpadů 

• kontejnerový přívěs za nákladní automobil 

• 10 ks velkoobjemových kontejnerů 

 

 
     ……. 
     …….. 
     …….. 



 
Uvedená svozová technika a velkoobjemové kontejnery budou sloužit k oddělenému sběru a shromažďování 

biologicky rozložitelných odpadů u původců, k dopravě biologicky rozložitelného materiálu od původců na 

kompostárnu, kde bude odpad materiálově využit a k manipulaci s biologicky rozložitelnými odpady. 

 

Základní závazné požadované parametry a požadavky z adavatele: 

 

Podvozek pro nosi č kontejner ů s vým ěníkovým systémem 

• hmotnost celkové soupravy min. 44 t 

• konstrukce vozidla pro šířku nástavby max. 2600 mm 

• rám od země min. 1000 mm (horní hrana rámu od země) 

• denní kabina 

• rozvor max. do 4300 mm 

• motor emisní třídy Euro 5 a vyšší, min. 450 HP 

• motorová brzda min. 300 kW 

• manuální převodovka min. 14 rychlostí 

• přední náprava odpružená parabolickými pery 

• zadní náprava odpružená pneumaticky 

• zatížení přední nápravy min. 8 t 

• zatížení zadní nápravy min. 13 t 

• kotoučové brzdy, plné disky 

• EBS program 

• přídavná parkovací brzda 

• dva akumulátory, 2 x min. 225 Ah 

• objem nádrže PHM min. 400 l 

• AdBlue nádrž min. 60 l 

• tažné zařízení (čep 40 mm) 

• přední náprava, 385/65R22.5 

• hnací náprava, 315/70R22.5 

• chladič oleje převodovky 

• PTO na převodovce, min. 600 Nm 

• klimatizace 

• imobilizér 

• elektrické stahování oken 

• sedadlo řidiče odpružené 

• střešní okno 

• rádio s CD 

• barva kabiny bílá 

• okno v zadní stěně kabiny 

• světla pro denní svícení, LED technologie 



 
• bílá přední mlhová světla 

• 2 ks zadních světlometů na kabině 

• počet ks: 1 

 

Ramenový nosi č kontejner ů 

• kapacita zdvihu min. 13 000 kg 

• kapacita nakládání při plně vysunutých ramenech min. 7 500 kg 

• teleskopické prodloužení ramen o min. l 100 mm 

• rychloposuv pro odklopení nezatížených ramen, nebo skládání prázdného kontejneru 

• hmotnost nosiče max. 2800 kg 

• pracovní tlak max. 28 Mpa 

• tři háky s pojistkami pro zachycení kontejneru 

• transportní poloha háku vzpřímená 

• přední dorazy kontejnerů přestavitelné 

• řetězy se zkracovači 

• samostatné ovládání pravého nebo levého ramene výsuvu 

• venkovní ovladač vybaven ˶centralstopem˝ 

• barevné provedení – RAL 

 

Výměníkový systém 

• plně hydraulický systém ovládaný z kabiny řidiče 

• olejová nádrž s vestavěným filtrem na zpětné větvi 

• výška vlastního systému nosiče nástaveb nad rámem vozidla max. 60 mm 

• hmotnost nosiče pracovních nástaveb max. 400 kg (včetně montáže a dovybavení vozidla dle 

vyhlášky) 

• připojovací panel s rychlospojkami 

• elektronické jištění mylné operace obsluhy v kabině řidiče 

• barevné provedení – RAL dle rámu vozidla 

• boční zábrany proti vklínění 

• plastové blatníky 

• držák zakládacího klínu 

• držák rezervního kola, konzola za kabinou 

• pracovní osvětlení vzadu u závěsu pro přívěs 

• schránka na nářadí – délka min. 600 mm 

 

Přívěs za nákladní automobil 

• délka ložné plochy proabroll kontejnery dle DIN 30722 délky 5-7m +2xvanový10CBM 

• maximální technická/povolená hmotnost 27 000/24000kg 

• pohotovostní hmotnost  



 
• užitečné zatížení 22 500/19500kg 

• šířka  2 550mm 

• ložná výška cca 1 100mm 

Velkoobjemové kontejnery 

• materiál: ocel 

• objem min. 10 m³ – 10ks 

• délka max. 4.200 mm 

• výška  max. 1.900 mm  

• šířka max.1690mm 

• podlaha 5 mm  

• výklopné zařízení na každé straně  

• stohovatelný 

Nabídka dodavatele musí zahrnovat kompletní dodávku zahrnující: 

• uvedení do provozu, zkoušky, zaškolení obsluhy a údržby, aj. 

Součástí nabídky bude technický popis dodávaného p ředmětu ve řejné zakázky, ze kterého bude 

patrno, že je uchaze čem dodržena výše uvedená specifikace požadavk ů na předmět.  

Veškeré manuály, specifikace produktu a technologie , a návody požaduje zadavatel v českém jazyce. 

 

Technické a kvalitativní podmínky: 

Předmět zakázky bude realizován v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a 

harmonizovanými evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je 

třeba použít ustanovení českých technických norem a technických specifikací obsažených ve veřejně 

přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 4.500.000,- Kč bez DPH. 

 

Doba pln ění:  Zadavatel požaduje nejzazší termín dodání do 120 Kalendářních dnů od podpisu 

smlouvy.  

Termín dodání je hodnotícím kritériem. 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy – srpen 2015 (ihned po ukončení 

zadávacího řízení). 

Místo pln ění:  sídlo zadavatele 

Prohlídka místa pln ění:  není nutná 

 

 

Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta uchazečům do 2 pracovního dne ode dne doručení 

písemné nebo elektronické žádosti dodavatele o zadávací dokumentaci adresované kontaktní osobě 



 
pověřené činnostmi zadavatele (zadavacirizeni@viaconsult.cz). Dokumentace je rovněž k dispozici na profilu 

zadavatele. 

 

Požadavky na spln ění kvalifikace: 

Požadavky na splnění kvalifikace jsou podrobně specifikovány v zadávací dokumentaci. 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou v souladu s  ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) způsobem dle § 79 zákona o 

veřejných zakázkách hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ta bude posuzována podle 

následujících kritérií s váhami: 

Kritérium Váha kritéria 

Celková cena v Kč bez DPH 65 % 

Termín dodání 35 % 

 

Kritérium č. 1 – Celková cena v K č bez DPH  

Rozumí se celková nabídková cena bez DPH, uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má 

minimální hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován v čl. 7.2 zadávací dokumentace. 

 

Kritérium č. 2 – Termín dodání 

U tohoto kritéria bude hodnocen termín dodání v kalendářních dnech od podpisu smlouvy. Předpokládaný 

podpis smlouvy s vítězným uchazečem je v srpnu 2015, přičemž dodávka požadovaného předmětu zakázky 

musí být realizována nejpozději do 120 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.  

Pokud uchazeč uvede termín dodání předmětu zakázky kratší než 20 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, 

bude v rámci hodnotícího kritéria u tohoto uchazeče do hodnocení vstupovat číslo 20. (Kratší termín dodání 

než 20 kalendářních dní tedy nebude zadavatelem dále zvýhodněn, neboť jej zadavatel nepovažuje za 

reálně splnitelný.) Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu.  

 

Způsob vyhodnocení kritérií a bližší informace jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 

 

 

Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v originále 

(označeném „ORIGINÁL“) v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky 

a dokladů k prokázání splnění kvalifikace.  

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být společně s veškerými požadovanými doklady a 

přílohami svázány do jednoho svazku s názvem: 



 
„Nabídka a doklady k prokázání spln ění kvalifikace“  

Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, názvem veřejné zakázky, identifikačními 

údaji uchazeče a sídlem uchazeče. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytišt ěny kvalitním zp ůsobem tak, aby byly 

dob ře čitelné.  Každý svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti 

manipulaci s jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí 

možnost jejich neoprávněného nahrazení. 

Certifikáty a doklady, které mají p ůvod ze zahrani čí, musí být ú ředně přeloženy do českého jazyka a 

ověřené certifikovaným p řekladatelem. 

 

 

Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou 

nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu pobočky osoby 

pověřené výkonem zadavatelských činností – VIA Consult a.s., Kopečná 12, 602 00 Brno, a to nejpozději do 

konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 7. 8. 2015 do 10:30 hodin.  

 

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku), 

která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s 

podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM  

–  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA : „Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství pro 

zadavatele FERRY - cargo s.r.o.“ 

 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené 

nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

 

 

Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 7. 8. 2015 v 10:35  hod na adrese pobočky osoby 

pověřené výkonem zadavatelských činností – VIA Consult a.s., Kope čná 12, 602 00 Brno.  

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit kromě hodnotící komise i uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny 

ve lhůtě pro podání nabídek. Každý uchazeč může být zastoupen nejvýše 1 osobou. 

Dále se může otevírání obálek ú častnit zástupce poskytovatele dotace. 



 
Komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla přiděleného dle času doručení a bude 

kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce a je podepsaná oprávněnou osobou. Pokud 

nabídka nebude splňovat výše uvedené požadavky, bude na místě vyřazena a zadavatel bezodkladně 

vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

Zadávací lh ůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni uchazeči 

jsou do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.   

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete mne kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 

 
V Brně dne 22. 7. 2015 
 

                                          
 
……………………… 

                                                                                                       na základě plné moci      

                         VIA Consult a.s. 

   Mgr. Milan Konečný, statutární ředitel 

 

 

 
Přílohy: Zadávací dokumentace  

 
 


		2015-07-22T12:26:22+0200
	Mgr. Nikola Vrtělová




